宮崎県生工組第１１号
平成３０年９月３日

関係各位

宮崎県生コンクリート工業組合
                       理 事 長   木 田 正 美
                             （公印省略）

コンクリート技士・主任技士受験（直前）講習会の開催について（案内）

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、宮崎県生コンクリート工業組合では、生コンクリート関連技術者のスキルアッ

プを図るため、下記のとおり受験直前講習会を開催します。
  当該職員への案内方よろしくお願いいたします。

記

１．開催日時： 平成３０年１０月３１日（水）１０時００分～１６時００分まで
２．開催場所： 宮崎県生コンクリート工業組合 技術研修センター２Ｆ研修室
３．参 加 料： 無料（１社あたりの出席者数に制限はありません。但し、定員がございま

すので早めに申込み下さい。）
４．講  師： 原田 建二 氏 、小玉 淳司 氏
        竹本油脂株式会社 第三事業部（コンクリート用化学混和剤）
        営業総括部 営業技術グループ

５．テキスト： 工業組合で準備します。（受講者以外の方には、配布しません。）
６．申込方法： １０月２３日（火）までＦＡＸ、又はメールでお願い致します。
        ＦＡＸ ０９８５－２４－７０５４
        E-ﾒｰﾙ :  mksikenjyo@abelia.ocn.ne.jp
７．問合せ先： 宮崎県生コンクリート工業組合事務局
        ＴＥＬ ０９８５－２４－７０２５
                                                          （文書取扱 技術課）

担 当 市川 治仁
電 話：0985-24-7025
F A X ：0985-24-7054

平成  年  月  日

宮崎県生コンクリート工業組合事務局 御中
ＦＡＸ ０９８５－２４－７０５４
E-ﾒｰﾙ : mksikenjyo@abelia.ocn.ne.jp

コンクリート技士受験（直前）対策講習会申込書

日  時  平成３０年１０月３１日（水） １０時００分～１６時００分まで
場  所  宮崎県生コンクリート工業組合 技術研修センター
      宮崎県宮崎市新別府町薦藁１９４８番地

申込者   所 属

連絡先   TEL             FAX

            技 士（氏名：              ）

技 士（氏名：              ）

技 士（氏名：              ）

技 士（氏名：              ）

主任技士（氏名：             ）

主任技士（氏名：             ）

主任技士（氏名：             ）